E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.- 

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Lento Gonçal- 

ves. 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a se-

guinte lei: 

Art. 1Q - É o Poder Executivo autorizado a abrir um credito - 

especial, no valor de OS 503.439,00 ( quinhentos e 

três mil, quatrocentos e trinta e nove cruzeiros ), para a conclu-

sao da Escola Municipal Alfredo Aveline, como segue: 

ANEXO I 	( Quadro a ) 

)701 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

EDUCAÇÃO E CULTURA 

=2 	ENSINO DE 1-RIMEIRO GRAU 
•c,  u 	ENSINO REGULAR 

..017 	ConclusSo da Escola 1-1unicipal Alfredo Aveline